DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020      EDIÇÃO: nº -95 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  05  DE OUTUBRO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0025/2020

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para Doação no atendimento as necessidades

da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes-PB, para o

consumo previsto até 31 de Dezembro de 2020, obedecendo às disposições da Lei

Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no

couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS
GARROTES/PB

CONTRATADO: ANA MARIA TORRES LEITE – ME – FARMÁCIA FREI
DAMIÃO – CNPJ Nº 00.554.520-0001-46, sediada na Rua Mascarenhas de
Moraes – S/N, Centro, Piancó – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 116.056,50 (Cento e dezesseis mil, cinquenta
e seis reais e cinquenta centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO: 02/10/2020 a 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020      EDIÇÃO: nº -95 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  05  DE OUTUBRO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO PRESENCIAL N° 0026/2020

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos

os órgãos do município de Santana dos Garrotes, para o consumo previsto até 31 de Dezembro

de 2020, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal

nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se,

subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas/Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: IVANILTO DA COSTA VIEIRA – ME – CNPJ Nº 26.465.390/0001-69,

sediada na Rua 13 de Maio, 148 – Centro – CEP: 58.780-000 - Itaporanga- PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.618,15 (Trinta e três mil, seiscentos e dezoito reais e quinze

centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO: 02/10/2020 a 31/12/2020.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO PRESENCIAL N° 0026/2020

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos

os órgãos do município de Santana dos Garrotes, para o consumo previsto até 31 de Dezembro

de 2020, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal

nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se,

subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas/Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: MARLEUSA PEREIRA DE OLIVEIRA – ME – CNPJ Nº 03.841.826/0001-

71, sediada na Avenida Gil Galdino, S/N, Centro – Piancó – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.730,41 (Trinta e nove mil, setecentos e trinta reais e quarenta

e um centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO: 02/10/2020 a 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2020      EDIÇÃO: nº -95 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  05  DE OUTUBRO DE 2020.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0027/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de oficina

descentralizada de capacitações e treinamentos para os servidores municipais da

Secretaria de Saúde de Santana dos Garrotes/PB, acerca das políticas de Saúde Pública

e Sistemas de Informação no âmbito da atenção básica, para o consumo previsto até 31

de Dezembro de 2020, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520 de

17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000; Lei Complementar 123, de 14 de

dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93,

com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS -Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS
GARROTES/PB

CONTRATADO: JANILDA MARIA PEREIRA NEVES – ME – CNPJ Nº
33.538.504/0001-19, sediada na Rua Capitão João Pedro, 320, Conceição
– PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 35.900,00 (Trinta e cinco mil e novecentos
reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO: 02/10/2020 a 31/12/2020.

http://www.santanadosgarrotes.pb.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100125174